成都泛美航空旅游中等职业技术学校

2025 秋假放假告知书

各位家长朋友、同学们：

你们好！

为落实四川省教育厅等十一部门联合印发的在全省实施中小学

春秋假制度及成都市教育局相关工作要求，让孩子们度过一个有意义

的秋假，结合我校学生的实际情况，现将本学期秋假相关事项告知如

下：

一、放假时间

1.放假时间：11月 14 日—11 月 16 日（含周末），共计 3 天；

2.11月 13日下午 14:00散学后学生即可离校，11月 16 日下午

17:00 前收假返校。

二、假期注意事项

1.按照学校假期间学生留离校的管理要求，学生留离校决定须经

家长同意并由家长发信息确认；留校学生白天时段可出校就近活动，

外出期间的安全由学生自行负责；若学生要外出离开金堂本地，必须

报备参谋长，家长发信息同意，同时全程做好学生安全监管，晚上 20

点前返回学校点名就寝。

2.离校学生离校后请乘坐正规安全的交通工具回家，或按照计划

行程不得在校外逗留，不得未经家长同意私自改变行程，请家长做好

监管。

3.全省中小学实施秋假，假期中人员流动较大，同学们要特别注

意自身安全防护，不得到人员密集区域，避免拥挤、踩踏等不安全情

况的发生。

4.放假期间，请家长一定要提醒孩子各类注意安全事项，特别要

注意人身安全、财产安全（尤其是手机等贵重物品）、交通安全、食

品安全、消防安全，注意预防网络诈骗，避免上当受骗，禁止饮酒和

驾驶机动车（含电动车、摩托车）。

5.近期流感高发，同学们应特别注意自身健康保护，预防流行感

冒，在外活动注意防范极端天气变化产生的安全隐患，提前做好冬季

衣物的准备。

6.假期间人员流动大，车（机）票紧张，交通繁忙，请同学们提

前购买好返程车（机）票，保证假期结束时能按时返校。

7.留校同学在假期中若遇到突发情况需要帮助，可联系各系值班

老师或参谋长，也可拔打辖区报警电话求助（028-84982486）；离校

同学在假期中若遇到突发情况需要帮助，要及时联系自己的家长或报

警。

秋假假期应是美好和安全的，各种安全隐患大家切不可掉以轻心，

请牢记各项安全提醒，度过一个平安、文明、愉快、和谐的假期。

特此告知。

成都泛美航空旅游中等职业技术学校

学生处

2025年 11 月 7 日